Subministre
920/2018
Contracte menor

Tipus de contractacio:
Num. d’expedient:
Tipus de procediment:

Contractacié menor de subministre per al Laboratori Municipal.

LOCALITZACIO: Palma

SERVEI: Laboratori Municipal de I'Area de Sanitat i Consum
CONTACTE: Persona encarregada Joan A. Mora Palou
971 225900 / ext. 1009 / 1010 joan.mora@palma.cat

DATA D'INICI DE PRESENTACIO D'OFERTES: 2/07/2018.
DATA DE FI DE PRESENTACIO D'OFERTES: 9/07/2018 a les 14:00.

ACTUACIONS QUE S'HAN DE DUR A TERME:

El subministrament del segiient material:

Boric acid Molecular biology grade
EDTA Molecular biology grade
Loading buffer DNA IV (for Agarose gels)

MyTaqg DNA / MyTaq Mix - Alta Resolucion
SensiMix™ SYBR® No-ROX Kit / qPCR

TAE buffer (10X) Molecular biology grade

TBE buffer (10X) Molecular biology grade

Tris Molecular biology grade

ZR Fungal/Bacterial DNA Kit™

RedSafeTM Nucleic Acid Staining Solution
Biotaq

dNTPs

MgCl2

Primer dermaF
Primer dermaR

Primer ITS1 F
Primer ITS2 R

NOTA IMPORTANT:

Ecogen o similar
Ecogen o similar
Ecogen o similar

Ecogen o similar
Ecogen o similar
Ecogen o similar
Ecogen o similar
Ecogen o similar
Ecogen o similar
Ecogen o similar
Ecogen o similar
Ecogen o similar
Ecogen o similar

Sequence 5'->3'
GGTTGCCTCGGCGGGCC

Referéncia
A2940,0500
A5097,0250
A3481,0025
BIO-
21105
BIO 98002
A4227,1000
A3945,1000
A2264,0250
D6005
21141
BIO-21040
BIO-39028
BIO-37026

CGGAATTCTGCAATTCACATTACT

ATCATTAACGCGCAGGC
TGGCCACTGCTTTTCGG

.- TERMINI MAXIM D’ENTREGA DEL SUBMINISTRAMENT: 1 MES

.- LLOC D’ENTREGA MATERIAL:

Laboratori Municipal

Quantitat
500 g
2509
25 mL

1 kit

2 kit

1L

1L

250 ¢

3 kit

2x1 mL

500 U

Mix 50 microm./100 mM
3x1,2 ml

100x 20 pL Tests
100x 20 pL Tests

100x 20 pL Tests
100x 20 pL Tests

PRESENTACIO D'OFERTES: Les empreses poden presentar les ofertes preferentment a través de I'a/e

joan.mora@palma.ca

Si es presenta I'oferta mitjangant instancia dirigida al Laboratori Municipal de I'Area de Sanitat i Consum, Plaga Santa
Eulalia n. 9-42 07001 Palma, caldra informar de la seva presentacio a I'adreca de correu electronica indicada.
- Declaracié responsable de I'adjudicatari proposat que compleix els requisits de capacitat per contractar amb

I'Administracié publica.

- Factura proforma o Pressupost desglossat dels productes subministrats, signat pel representant legal de I'entitat
interessada, inserint el segell de I'empresa si es tracta de persona juridica.

S'ha d'indicar el tipus de IVA aplicable o si I'activitat esta exempta, despeses de transport (cas d’haver-n’hi) i les dades

del compte bancari.



DOCUMENTACIO ANNEXA:

- Declaracié responsable de la capacitat del contractista

Tipo de contratacion:  Subministro
Num. De expediente: 920/2018
Tipo de procedimiento: Contrato menor

Contratacion menor de suministro para al Laboratorio Municipal.

LOCALITZACION: Palma

SERVICIO: Laboratorio Municipal del Area de Sanidad y Consumo
CONTACTO: Persona encargada Joan A. Mora Palou

971 225900 / ext. 1009 / 1010. joan.mora@palma.cat

FECHA DE INICIO DE PRESENTACION DE OFERTAS: 2/07/2018.
FECHA DE FIN DE PRESENTACION DE OFERTAS: 9/07/2018 a les 14:00.

ACTUACIONES QUE SE TIENEN QUE HACER:

El subministro del siguiente material:

Referéncia Quantitat
Boric acid Molecular biology grade Ecogen o similar A2940,0500 500 g
EDTA Molecular biology grade Ecogen o similar A5097,0250 250 ¢
Loading buffer DNA IV (for Agarose gels) Ecogen o similar A3481,0025 25 mL
BIO-
MyTaq DNA / MyTaq Mix - Alta Resolucion Ecogen o similar 21105 1 kit
SensiMix™ SYBR® No-ROX Kit / gPCR Ecogen o similar BIO 98002 2 kit
TAE buffer (10X) Molecular biology grade Ecogen o similar A4227,1000 1L
TBE buffer (10X) Molecular biology grade Ecogen o similar A3945,1000 1L
Tris Molecular biology grade Ecogen o similar A2264,0250 250 ¢
ZR Fungal/Bacterial DNA Kit™ Ecogen o similar D6005 3 kit
RedSafeTM Nucleic Acid Staining Solution Ecogen o similar 21141 2x1mL
Biotaq Ecogen o similar BIO-21040 500U
dNTPs Ecogen o similar BIO-39028 Mix 50 microm./100 mM
MgCl2 Ecogen o similar BIO-37026 3x1,2 ml

Primer dermaF
Primer dermaR

Primer ITS1 F
Primer ITS2 R

NOTA IMPORTANTE:

Sequence 5'->3'
GGTTGCCTCGGCGGGCC

CGGAATTCTGCAATTCACATTACT

ATCATTAACGCGCAGGC
TGGCCACTGCTTTTCGG

.- PLAZO MAXIMO DE ENTREGA DEL SUMINISTRO: 1 MES
.- LUGAR DE ENTREGA MATERIAL: Laboratorio Municipal

100x 20 pL Tests
100x 20 pL Tests

100x 20 pL Tests
100x 20 pL Tests

PRESENTACION DE OFERTAS: Las empresas pueden presentar les ofertas preferentemente a través de l'a/e
joan.mora@palma.es

Si se presenta la oferta mediante instancia dirigida al Laboratorio Municipal del Area de Sanidad y Consumo, Plaza
Santa Eulalia n. 9-42 07001 Palma, debera informar de su presentacién a la direccion de correo electronico indicada.

- Declaracién responsable del adjudicatario propuesto que cumple los requisitos de capacitad para contratar con la
Administracion publica.

- Factura proforma o presupuesto desglosado de los productos subministrados, firmado por el representante legal de la
entidad interesada, insertando el sello de la empresa si se trata de persona juridica.




Se debe indicar el tipo de IVA aplicable o si la actividad esta exenta, gastos de transporte (en caso de haberlo) y los
datos de la cuenta bancaria.

DOCUMENTACION ANNEXA:
- Declaracién responsable de la capacitad del contratista



